
2020年 10月 14日 

 

各 位 

一般社団法人 日本塗料工業会 

 

 

２０２１年Ｌ版 塗料用標準色頒布時期等について 

 

 

平素より、当会の活動に格別のご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年３月に２０２１年Ｌ版 塗料用標準色の頒布について４月～６月頃と

なる旨ご案内いたしておりましたが、その後、用紙及び製作工程の調整等を通じ

て、不具合事象を逐次解消しつつ作業を進めてまいりました結果、頒布予定時期

の目途がつきましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 対象色見本帳 

２０２１年Ｌ版塗料用標準色 ポケット版、ワイド版 

 

２．頒布予定時期 

  会員予約申し込み分   ２０２１年 ３月末頃 

  一般頒布開始予定    ２０２１年 ５月中旬頃 

 

 ※但し、コロナウィルス感染症の拡大や大自然災害など不測の事態発生により、

今後の製作工程に大幅な変更が生じた場合は再度ご案内させていただきます。 

 

大変ご迷惑をおかけしておりますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


